Ventas netas

Costos de operaciones
Beneficios brutos en operacion

Otros ingresos operacionales

Gastos generales y administrativos
Beneficios netos de operacion

Otros ingresos y gastos

Gastos por intereses

Ingresos financieros

Ingresos (gastos) diferencia cambiaria
Total otros ingresos y gastos

Beneficio y 6 (Pérdida) Neta antes de impuestos

Impuesto sobre la renta neta

Beneficio y 6 (Pérdida) Neta después de impuestos

CONSORCIO MINERO DOMINICANO
ESTADO DE RESULTADO
AL 30 DE JUNIO 2022 Y 2021
VALORES EN DOP$

2022

4,052,875,814
2,432,764,903

2021

3,119,864,007
1,706,388,446

1,620,110,912

1,413,475,561

16,575,574 39,153,453
1,636,686,486 1,452,629,014
544,420,030 457,849,862
1,092,266,456 994,779,152

(255,540,415)
21,996,035
25,674,746

(298,728,170)
3,754,116
13,685,794

(207,869,634)

(281,288,260)

884,396,822

713,490,892

(190,895,121)

(136,967,720)

693,501,701

576,523,173
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